Rozpoctové opatieni ¢. 1/2018 - Obec Vysoka Libyné

PFijmy
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
1031
2321
2349
3319
3319
3319
3612
3612
3613
3613
3632
3639
3639
3639
3722
3722
3725
6171
6171
6171
6171
6310
6310

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1335
1337
1341
1343
1361
1381
1511
4111
4112
4116
2111
2131
2111
2111
2119
2132
2321
2111
2132
2111
2132
2111
2119
2131
3111
2111
2119
2324
2111
2131
2132
2133
2141
2142

PFijmy celkem

Vydaje

1031
1031

5011
5021

Dan z pfijma FO placena platci
Dan z pfijmud FO placena poplat
Dan z pfijma FO vybir. srazkou
Dan z pfijmu pravnickych osob
Dan z pfijmu prav.osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunadini odpad
Poplatek ze pst

Popl.uzivani vefej.prostranst.
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR
Neinv.pftij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR
Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobki
Prijmy z prondjmu pozemkda
Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobki
Ptij.z poskyt.sluZzeb a vyrobki
Ostatni pfijmy z vlastni ¢in.
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfijaté neinvesti¢ni dary

Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni ¢in.
PFijmy z pronajmu pozemki
PFijmy z prodeje pozemki
Pfij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni ¢in.
Ptij.nekapit.pfispévky,ndhrady
PFij.z poskyt.sluZeb a vyrobki
PFijmy z prondjmu pozemkda
PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
PFijmy z prondjmu mov.véci
PFijmy z Uroka (cast)

P¥.z podilli na zisku a divid.

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni osobni vydaje

Schv. Rozp. 2018
560 000,00

10 000,00

75 000,00

560 000,00

97 000,00

1200 000,00

137 000,00
5 000,00

1 000,00

1 000,00
11 000,00
300 000,00

54 000,00

150 000,00
1 000,00
210 000,00

14 000,00

1 000,00
10 000,00
17 000,00
93 900,00

8 000,00
1 000,00
1 000,00
25 000,00
10 000,00

25 000,00

10 000,00
500,00

24 000,00

1 000,00

1 000,00

7 000,00

4 000,00

3 625 400,00

Schv. Rozp. 2018
2 000,00
23 000,00

RO 1/2018 Cerp. 8/2018

50000,00

500,00
50000,00
105000,00

5000,00
6000,00

22530,00

75000,00

100,00

3000,00

3000,00

5000,00

1000,00

326130,00

RO 1/2018

534 750,37
6 737,54

49 957,63
473 131,08
97 470,00
1149774,14
104 086,80
124 585,00
2 900,00

5370,00
15 551,50
129 491,01
22 530,00
40 600,00
75 000,00
25407,72
898,00
164 756,00
100,00
5344,00

12 200,00
14 452,00
62 932,00
2 532,00
11 803,97
560,00

835,00

9 895,00
150,00

23 708,70
26,03

753,18

3 168 288,67

Cerp. 8/2018

16 632,00



1031
1031
2212
2219
2219
2221
2292
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2321
2341
2341
2349
2349
3314
3314
3314
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3392
3392
3412
3419
3421
3421
3421
3612
3612
3612
3612
3613
3613
3613
3613
3613

5139
5169
5171
5171
6121
5193
5193
5011
5019
5021
5031
5032
5139
5141
5151
5154
5163
5169
5171
5173
6121
5154
5171
5139
5169
5011
5021
5136
5137
5139
5169
5173
5175
5194
5139
5171
5139
5229
5137
5139
6121
5151
5154
5169
5171
5151
5153
5154
5169
5171

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZzovani

Opravy a udrzovani
Budovy,haly,stavby

Vyd.na dopravni Uz.obsluznost
Vyd.na dopravni Uz.obsluznost
Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Nakup materidlu j.n.

Uroky vlastni

Studend voda

Elektrickd energie

Sluzby penéznich Ustavi
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Budovy,haly,stavby

Elektrickd energie

Opravy a udrzovani

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomacky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Vécné dary

Nakup materidlu j.n.

Opravy a udrZzovani

Nakup materidlu j.n.
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Budovy,haly,stavby

Studend voda

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Studend voda

Plyn

Elektricka energie

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

30 000,00
45 000,00
1 000,00

1 000,00
4 800,00

45 000,00
3 000,00

14 000,00
6 000,00
20 000,00
2 000,00
500,00
120 000,00
1 000,00
40 000,00
300 000,00
1500,00
50 000,00
40 000,00
140 000,00
30 000,00
10 000,00
10 000,00
5 000,00

7 000,00
25 000,00
5 000,00
30 000,00

5 000,00
12 000,00
1 000,00
1 000,00

20 000,00
200 000,00

10 000,00
1 000,00
5 000,00
5 000,00
8 000,00
7 000,00

40 000,00
2 000,00

50 000,00

11000,00
11000,00

-4800,00
5200,00
50000,00

7000,00

20000,00
8000,00

5000,00

10000,00
1000,00
5000,00

2000,00

4000,00
7000,00

3000,00
3000,00

14000,00
-30000,00

8 852,00
17 633,00
11 943,00
10 612,00

5 148,00
76 190,00

5610,00
26 448,00
11 333,00

9 064,30

93 866,00

25 451,50
156 762,00
1 454,00

8 585,00
329,00

4 563,00
38 900,00
846,00

9 179,00
8 355,00

1 150,00

3 506,00
6 050,00

10 780,00
9367,70
10 622,00
14 702,00
2 500,00



3613
3613
3631
3631
3632
3635
3635
3639
3639
3721
3722
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5512
5512
5512
6112
6112
6118
6118
6118
6118
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

5493
6121
5154
5171
5171
5169
5173
5164
5171
5169
5139
5169
5171
5137
5139
5156
5169
5171
5139
5156
5171
5023
5032
5021
5139
5173
5175
5011
5019
5021
5031
5032
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5154
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5168
5169
5171
5173
5175

Ugel. neinv. transfery fyz.os.
Budovy,haly,stavby
Elektricka energie

Opravy a udrzovani

Opravy a udrZzovani

Nakup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Najemné

Opravy a udrZzovani

Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materidlu j.n.

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

DHDM

Nakup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Nakup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Opravy a udrzovani

Odmény ¢l.zastup.obci a krajl
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Ostatni osobni vydaje

Nakup materidlu j.n.
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Platy zamést. v pp vyjma sl.m.
Ostatni platy

Ostatni osobni vydaje
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na vef.zdrav.poj.
Povinné pojistné na Uraz.poj.
Ochranné pomficky

Knihy, ucebni pomcky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studend voda

Elektricka energie

Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci

Sluzby penéznich Ustavi
Najemné

Konzult.,porad.a prav.sluzby
Sluzby skoleni a vzdélavani
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

50 000,00
293 100,00
31 000,00
35 000,00
20 000,00

50 000,00

15 000,00

230 000,00
1 000,00

6 000,00

5 000,00
20 000,00
5 000,00
18 000,00
5 000,00

5 000,00

1 000,00
380 000,00
50 000,00

300 000,00
2 000,00
30 000,00
110 000,00
50 000,00
3 000,00

1 000,00

7 000,00

9 000,00
20 000,00
1 000,00
90 000,00
2 000,00

9 000,00
40 000,00
5 000,00

8 000,00
100 000,00
60 000,00
130 000,00
5 000,00

1 000,00

-30000,00
-290000,00

5000,00
150,00

750000,00
6000,00
3000,00

10000,00
600,00
400,00

1700,00

50000,00

7000,00

4000,00
5000,00

25000,00

45000,00
-100000,00

5 000,00

30 247,00
8 458,00

5 000,00
140,00

749 211,93
20772,00
2 838,00
180 699,00

280,00
11 640,00

211 298,00
25 669,00
9 595,00
599,00
374,00
1622,00
130 907,00

63 176,00
49 124,00
24 721,00

1 486,00

12 761,00
12 164,00
24 131,00
480,00
41 209,00
671,00
5118,97
33 015,00

22 680,00

106 316,65
100 448,38

3921,00



6171
6171
6171
6171
6310
6399
6399
6402

5229
5321
5362
5493
5163
5362
5365
5366

Vydaje celkem

Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Neinvesti¢ni transfery obcim
Platby dani a poplatkd SR
Ugel. neinv. transfery fyz.os.
Sluzby penéznich Ustavi
Platby dani a poplatkd SR
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

28 000,00
3 000,00
5 000,00

9 000,00

3 625 400,00

8000,00

5000,00
98000,00
10000,00

745250,00

6 621,20

8 000,00
3432,00

4 942,00

97 470,00

9 287,00
2649717,63



